

سیدعلی مختاری:

کرونا؛ کارکردهای اجتماعی هیئات مذهبی را نمایان تر کرد

رئیس سازمان بسیج مداحان و مدیران هیئات مذهبی استان یزد اگرچه هیئات مذهبی ما همیشه کارکرد اجتماعی داشته و در موضوعات اجتماعی نظیر دستگیری از نیازمندان، تهیه جهیزیه و.. همواره نقش، ارزنده ایفا کردند اما تا پیش از کرونا برگزاری مراسمات عزاداری آنان بیشتر مورد توجه بوده که با شیوع کرونا این کارکرد با آزاد سازی زندانیان، مشارکت در طرح انفاق مومنانه و... نمایان تر به نمایش گذاشته شد.

به گزارش سایت خبری پرسون از یزد، سید علی مختاری رئیس سازمان بسیج مداحان و مدیران هیئات مذهبی استان یزد صبح امروز در گردهمایی بزرگ مداحان و مدیران بسیجی هیئات مذهبی شهرستان با عنوان عاشورائیان که در حسینیه تارالله برگزار شد با اشاره به نامگذاری یزد به عنوان حسینیه ایران اظهار داشت: ما یزدی ها از قدیم الایام ارادت ویژه ای به ساحت مقدس اهل بیت (ع) به ویژه حضرت سیدالشهدا(ع) داشتیم به گونه ای که تا قبل از کرونا در تمام ۳۶۶ روز سال پرچم امام حسین (ع) در این استان بالا و مجالس متعدد روضه خوانی برپا بوده است.

مختاری افزود: کرونا علی رغم تلخی های فراوان شیرینی هابی را نیز به همراه داشته که نمونه آن بروز و ظهور کارکرد اجتماعی هیئات مذهبی بود.

وی با بیان اینکه اگرچه هیئات مذهبی ما همیشه کارکرد اجتماعی داشته و در موضوعات اجتماعی نظیر دستگیری از نیازمندان، تهیه جهیزیه و.. همواره نقش، ارزنده ایفا کردند اما تا پیش از کرونا برگزاری مراسمات عزاداری آنان بیشتر مورد توجه بوده که با شیوع کرونا این کارکرد با آزاد سازی زندانیان، مشارکت در طرح انفاق مومنانه و... نمایان تر به نمایش گذاشته شد.

رئیس سازمان بسیج مداحان و مدیران هیئات مذهبی استان در ادامه ایجاد هم افزایی و افزایش مشارکت بین مجموعه های متولی امور مداحان، شعرای آئینی و مدیران هیئات مذهبی را راهبرد سازمان متبوعش در یک سال گذشته دانست و ابراز داشت: خوشبختانه با تعاملی که با کانون مداحان استان و شهرستان ها، مجامع مداحی و همچنین سازمان تبلیغات اسلامی صورت گرفته توانستیم اقدامات موثری را رقم بزنیم که نمونه آن برگزاری ۳۰ شب برنامه در ماه مبارک رمضان به صورت پخش زنده اینستاگرامی بود.

وی تصریح کرد: تلاش کردیم در ایام کرونا با استفاده از ظرفیت فضای مجازی مجالس آل الله را به منازل مردم ببریم که با همکاری خوب مداحان، شعرا و مدیران هیئات مذهبی این مهم رقم خورد.

مختاری؛ تجلیل از پیشکسوتان عرصه مداحی و نوکری آل الله، برگزاری جلسات هم اندیشی با جامعه هدف، اعطای بسته های معیشتی به همت هیئات مذهبی، دیدار و دلجویی از پیشکسوتان این عرصه، برپایی مراسمات مختلف شادی و حزن اهل بیت (ع) به صورت مجازی، تهیه و تولید ویژه برنامه ماه باران در ایام ماه مبارک رمضان، راه اندازی کانون های شهرستانی و برنامه ریزی متدهای آموزش مداحی در استان یا مشارکت اساتید این حوزه را از جمله اقدامات صورت گرفته در یکسال اخیر برشمرد.

این مقام مسئول در پایان از حمایت های فرماندهی سپاه الغدیر و نمایندگی ولی فقیه در سپاه استان، مدیرکل صدا و سیما، فرماندار و سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری یزد و افراد شاخص و تاثیرگذار این عرصه از برنامه های سازمان بسیج مداحان و مدیران هیئات مذهبی استان قدر دانی کرد.

انتهای پیام/